
ČW g

OBJEDNÁVKA

č.1500030205

 

Objednatel (kupující) ČEPS, a.s., Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 5597, IČ: 25702556, DIČ: C225702556

 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

číslo účtu 19-3312670277/0100

převzetím plnění za

 

 

 

 

 

objednatele

Místo plnění ČEPS, a.s.

Elektrárenská 774/2

101 52 Praha 10

Dodavatel Vysoká škola báňská - Technická

(prodávající/zhotovitel) Ostrava, 17.listopadu 15, PSČ 708 33

IČ: 61989100

Doručovací adresa Vysoká škola báňská - Technická

17.listopadu 15

708 33 Ostrava   
 

1. Předmět plnění:

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží/dilo a předmětem plnění podle této objednávkyje:

00010 Partnerství konference EPE 2024 95 000,00 1 JV

v kategorii Zlatý partner

Koná se: 15.-17. května 2024 v Koutech nad Desnou

Rozsah plnění:

- Citace v materiálech konference

- Logo na WWW stránkách konference

- Logo vjednacím sále a společných prostorách

. Logo na pozvánkách a letácích k akci

. Logo v programu akce

- Distribuce materiálů účastníkům

- Výstavní plocha / poster

O poskytnuté propagaci vyhotoví poskytovatel předávací protokol, kterýje nedílnou součástí

daňového dokladu. V protokolu uvede popis. kvantifikaci a časovou specifikaci každého druhu

poskytnuté propagace podle jeho povahy. Přiloží rovněž fotodokumentaci či videodokumentaci plnění.

Pokud z předložených dokumentů jednoznačně vyplývá řádné a včasné poskytnutí propagace, potvrdí

oprávněná osoba partnera předávací protokol svým podpisem.

V opačném případě uvede své připomínky.

1/4



OBJEDNÁVKA

5.1500030205

Doloženi propagace (fotodokumentaci či jiným odpovidajicim způsobem) a oboustranně podepsaný

předávací protokol budou přílohou faktury.

Partner není odpovědný za jakékoliv ztráty, náklady, škody či výdaje, jež vznikly či mohou vzniknout

poskytovateli, případně jeho poddodavateli v důsledku případného zrušení služeb v souvislosti s vyšší

mocí, zejména pak z důvodu nemoci, epidemií ajejich prevence.

 

Cena: 95 000,00 CZK

Cena za předmět plnění (kupní cena či cena za dílo) nezahrnuje DPH. DPH bude účtována ve výši stanovené

zákonem.

Termín dodání: do 17.5.2024

Dodavatel poskytuje objednateli na předmět plnění podle této objednávky záruku v trvání 0 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění podle této objednávky.

2. Platební podmínky:

Platby podle této objednávky objednatel provede bankovnlm převodem na bankovní účet dodavatele.

Daňový doklad vyhotovený dodavatelem musí mít náležitosti běžnéhodaňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění,(dale jen „zákon o DPH"),a nad rámec

běžného daňového dokladu musí obsahovat:

- podpis a razítko dodavatele,

- IČO a DIČ dodavatele,

čislo objednávky objednatele,

číslo položek z objednávky (00010,...),

číslo bankovního účtu dodavatele.

Den uskutečnění zdanitelného plnění musí souhlasit s datem oboustranné podepsaného přejimacího

protokolu nebo jiného písemného dokladu prokazujícího uskutečnění zdanitelného plnění. Kopii tohoto

dokladu musí dodavatel přiložit k daňovému dokladu.

Na daňovém dokladu dodavatel uvádí:

- obchodní firmu objednatele

- sídlo objednatele

Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne doručení objednateli. Odlišný údaj o splatnosti uvedený

dodavatelem na daňovém dokladu není pro splatnost tohoto daňového dokladu rozhodující. Objednatel

není v prodlení se zaplacením daňového dokladu, pokud nejpozději v poslední den jeho splatnosti dal příkaz

svému peněžnímu ústavu (bance) k jeho zaplacení.

Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad přede dnem splatnosti bez zaplacení s uvedením důvodu

vrácení, pokud nemá náležitosti uvedené výše nebo má jiné vady v obsahu. Nová lhůta splatnosti daňového

dokladu běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nové vyhotoveného daňového dokladu objednavateli.

Objednatel je rovněž oprávněn vrátit daňový doklad přede dnem splatnosti bez zaplacení, pokud uvedené

částky nebudou odpovidat ujednáním objednávky.

Objednatel je oprávněn uhradit DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, pokud by podle zákona

o DPH ručil nebo mohl ručit za nezaplacenou DPH z částky uvedené na daňovém dokladu.

2/4



OBJEDNÁVKA

č.1500030205

3. Závěrečná ustanovení:

Smlouva uzavřená na základě této objednávky se řídí ustanovením zákona č.89/2012 Sb.,občanský

zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ"), zejména pak těmi jeho ustanoveními, která se týkají smlouvy

kupní, nebo smlouvy o dílo, a to podle charakteru předmětu plnění podle této objednávky.

Dodavatel prohlašuje, že s předmětem plnění podle této objednávky nejsou spojeny žádné povinnosti a

dluhy, aby objednatel nenabyl s předmětem plnění podle této objednávky žádnou povinnost ani dluh ve smyslu

§ 1106 N02. Dodavatel a objednatel vylučují pro smluvní vztah plynoucí z této objednávky právní úpravu

smluv uzavíraných adhezním způsobem obsaženou v § 1799 a § 1800 N02.

Použije-Ii dodavatel pro plnění smlouvy v rozsahu podle této objednávky subdodavatele či jinou třetí

osobu, nahradí újmu jimi způsobenou objednateli stejně, jako by ji způsobil sám dodavatel, i když se

takový subdodavatel či jiná třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně.

Objednatel výslovně ve smyslu § 1740 odst. 3 věty druhé NOZ vylučuje přijetí této objednávky druhou

smluvní stranou ijen s nepodstatnými dodatky nebo odchylkami. V případě přijetí této objednávky

dodavatelem i jen s nepodstatnými dodatky nebo odchylkami smlouva mezi objednatelem a dodavatelem

v rozsahu této objednávky nevznikne. OdkázaI-li dodavatel kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy

v rozsahu podle této objednávky na jiné obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám se

nepřihlíží a smlouva je uzavřena s obsahem uvedeným v textu této objednávky.

Smlouva v rozsahu této objednávky vznikne až doručením potvrzené objednávky dodavatelem objednateli.

Nedohodnou-Ii se objednatel a dodavatel jinak, jakákoliv újma plynoucí z porušení kterékoliv povinnosti

podle této objednávky se nahrazuje v penézich.

Objednatel není odpovědný za jakékoliv ztráty, náklady, škody či výdaje, jež vznikly či mohou vzniknout

dodavateli, případně jeho poddodavateli, v důsledku případného zrušení objednávky, a to v souvislosti s

vyšší mocí, zejména pak z důvodu nemoci, epidemií ajejich prevence.

Dodavatel odešle potvrzenou objednávku obratem zpět na adresu: ČEPS, a.s., Praha 10, Elektrárenská 774/2,

PSČ 101 52 (v případě vlastnoručního podpisu objednávky 1 potvrzený výtisk) nebo na e-mailovou adresu

uvedenou níže (v případě podpisu objednávky elektronicky).

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě naplnění zákonných podmínek pro povinné uveřejnění smlouvy v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí uveřejnění této smlouvy pouze objednatel.

V případě neexistence povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany zavazují smlouvu v registru smluv

neuveřejnitýV případě neoprávněného uveřejnění smlouvy v registru smluv má každá ze smluvních stran právo

na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč vůči smluvní straně, která smlouvu uveřejnila. Za neoprávněně

uveřejnění se nepovažuje splnění případně povinnosti uveřejnit smlouvu, pokud taková povinnost vyplyne z

právního předpisu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na na náhradu škody v její plné výši.

3/4



OBJEDNÁVKA

č.1 500030205

Přílohy jsou nedílnou součástí této objednávky.

Příloha/y:

Cenová nabidka

Datum: 15.02.2024

Digitálně podepsal(a)

Datum: . . 24

vedoucí odboru Marketingová komunikace

 

08:15:18

. „ l e 1
vedouci odboru Nákup a prodej sluzeb a IT may!(a)

alum: . . 024

09:45:49

Vyřizuje:

 

Potvrzuji přijetí této objednávky v celém jejím rozsahu a bez výhrad.

Digitálně podepsal Václav Snášel

Václav Snášel Datum: 2024.02.23 11:02:21

.........+010“

datum, razítko a podpis za dodavatele

4/4

 



u. meant.“ nun nur-ou

|? “ ultras!!!" nur-arthur" (tunu-uctu"

l 957mg “unum-u

EU!-'- 2/ interaction-;: '%',;crnzíuc Cantar.: .= on

Electric Power Engineering iEPE;

 

Vážení přátelé,

Katedra elektroenergetiky Fakulty elektrotechniky a informatiky Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava, bude ve

dnech 15. 5.- 17. 5. 2024, pořádat „24th International Scientific Conference on Electric Power Engineering (EPE)“. v Hotelu Dlouhé

Stráně, Kouty nad Desnou.

Nabízíme tirmám v rámci konferencí EPE možnost prezentace v následujících kategoriích. Základní prezentace realizovaná

formou propagačního materiálu vloženého do konferenčního balíčku rozdávaného všem účastníkům konference, rozšířená

prezentace formou vlastní výstavy nebo posteru. Dále nabízíme možnost participace na konferenci formou partnerství.

Samozřejmě uvítáme i nekomerční, odbornou prezentaci výsledků práce Vaší společnosti.

Konferenci navštíví odhadem 120 účastníků zejména z řad univerzit, velkých energetických společnosti, ale i menších firem

zabývajících se energetikou a to v širším aspektu od silnoproudých a tepelných zařízení až po měřící či automatizační techniku a

podpůrné služby. Konference je prezentována jako mezinárodní a očekáváme, jako již tradičně, účast i zahraničních hostů, což

nabízí firmám možnost představit se i mimo hranice České republiky.

Ceny a rozsah inzerce
 

 

 

 

Typ inzerce Cena inzerce (bez DPH)

Leták formátu A4, vlastní dodání v počtu účastníků konference (max. 200 ks 3 000 Kč

volně v konferenčním balíčku

Prezentace formou posteru (výstavní tabule s možností umístit plakát o 15 000 Kč

velikosti cca 1,2x1,5 m) během celé konference   
 

Ceny a rozsah služeb partnerům konference EPE2024

 

Rozsah služeb lTyp partnerství Generální Zlatý partner Partner Vystavovatel

partner

Citace v materiálech konference .

Logo na WWW stránkách konference

390 v jednacím sále a společných prostorách

390 na pozvánkách a letácích k akci

Logo v programu akce

Distribuce materiálů účastníkům

Výstavní plocha / poster

Sponzor společenského večera

Garance výhradního postavení '

Cena za partnerství (bez DPH) 150 000 Kč 95 000 Kč. 45 000 Kč - 50 000 Kč " 25 000 Kč

 

 

 

 

 

 

 

I
.
.
.
.
.
.

 

 

       
 

* Podmínky inzerce ipartnerstvíje možno individuálně upřesnit či doplnit.

Další kontaktní informace

W

e-mail: epe2024©epe-anerengg.gu

 

VŠB-TUO, K410 prof. lng. Stanislav IČ: 61989100 http:/lepe.vsb.cz/

17. listopadu 2172/15 Rusek, CSc. DIČ: C261989100

708 00 Ostrava- Tel. +420 597 325 910 ID datové schránky:

Poruba email: d3kj88v

§tani§|av.[usgk@v5b.gz



m remnant "um um.“

|. unum cun—nama Human-v

I ma A nnmumv

VŠB-TUO, K410 prof. Ing. Stanislav IČ: 61989100 http:/lepe.vsb.cz/

17. listopadu 2172/15 Rusek, CSc. DIČ: C261989100

708 00 Ostrava- Tel. +420 597 325 910 ID datové schránky:

Poruba email: d3kj88v

ilv.r k v .z


